
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської
міської ради від 15 серпня 2017 р. № 625-31-07

«Про затвердження Програми фінансової підтримки
комунальних підприємств міста на 2017 – 2018 роки»

Розглянувши подання виконуючої обов’язки начальника - головного 
спеціаліста юридичного відділу виконавчого комітету Броварської міської 
ради Олемської О.Я., враховуючи лист директора Комунального 
підприємства Броварської міської ради «Броваритепловодоенергія» Андрєєва 
В.О. від 04.10.2018р. за вих.№03-2375, з метою забезпечення беззбиткової та 
стабільної роботи підприємства в опалювальний період, керуючись пунктом 
22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку та з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства, Броварська міська рада 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Внести доповнення в Додаток до рішення Броварської міської ради 
Київської області від 15 серпня 2017 року №625-31-07 «Про затвердження 
Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста на 2017 – 
2018 роки», а саме:
1. В підпункті 2 пункту 4.1.: 
1) в графі «Напрямок діяльності використання виділених коштів на 2018 рік» 
доповнити:
«- розрахунок за природний газ;
- погашення заборгованості із виплати заробітної плати»;
2) в графі «Обсяг коштів на виконання Програми на 2018 рік (тис.грн.)» 
доповнити: «2800».
2. В графі «Всього» стовпчик  «Обсяг коштів на виконання Програми на 2018 
рік (тис. грн.)»  слова «5210» змінити на «8010».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П. 

Міський голова                                                                                  І.В. Сапожко 

м. Бровари
від 16 жовтня 2018 року
№ 1089-46-07


